

Miko Undergulve A/S

Nikkelvej 5, 8940 Randers SV

CVR-nr. 45 11 82 66

Årsrapport

3. oktober 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Christian Dybdal Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. oktober 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miko Undergulve A/S Nikkelvej 5 8940 Randers SV CVR-nr.: 45 11 82 66 Regnskabsår: 3. oktober - 30. juni
Bestyrelse	Christine Lindgaard Christensen, Formand Christian Dybdal Christensen Casper Lindgaard Christensen Cecilie Lindgaard Christensen Claus Neubert Lars Ramborgh
Direktion	Christian Dybdal Christensen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Miko Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, industri og entreprise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de yde henstand på gæld til kapitalejerne, således selskabets kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Når likviditeten tillader det, vil gælden blive tilbagebetalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2024 - 30/6 2025
Bruttofortjeneste	1.455.079
1 Personaleomkostninger	-1.054.458
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-128.470</u>
Driftsresultat	272.151
Andre finansielle indtægter	8.513
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-143.140</u>
Resultat før skat	137.524
Skat af årets resultat	<u>-30.247</u>
Årets resultat	<u>107.277</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>107.277</u>
Disponeret i alt	<u>107.277</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2025</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.604.486</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.604.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.604.486</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>392.359</u>
Varebeholdninger i alt	<u>392.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.229
Igangværende arbejder for fremmed regning	614.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	293.275
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.674
Andre tilgodehavender	15.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>245.106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.012.328</u>
Likvide beholdninger	<u>301.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.706.194</u>
Aktiver i alt	<u>5.310.680</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>107.277</u>
Egenkapital i alt	<u>507.277</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>275.921</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>275.921</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.454.754</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.454.754</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.322
Anden gæld	<u>480.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.728</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.527.482</u>
Passiver i alt	<u>5.310.680</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. oktober 2024	400.000	0	400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>107.277</u>	<u>107.277</u>
	<u>400.000</u>	<u>107.277</u>	<u>507.277</u>

Noter

	3/10 2024 - 30/6 2025
	<hr/>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	974.515
Pensioner	69.595
Andre omkostninger til social sikring	3.894
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.454</u>
	<u>1.054.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.454.754
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.454.754</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 159 t.kr.	
Andre eventualforpligtelser:	
Andre eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 40 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	

Noter

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
